





# CM Holding Frederikshavn ApS

Borgergade 2, 3. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 15 52 23

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026

Dirigent:

.....  
Claus Madsen



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



**CM Holding Frederikshavn ApS**

Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	CM Holding Frederikshavn ApS
Adresse, postnr. by	Borgergade 2, 3. th, 9000 Aalborg
CVR-nr.	31 15 52 23
Stiftet	18. december 2007
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Claus Madsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i kapitalinteresser, at drive investeringsvirksomhed og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 414.731 kr. mod et overskud på 9.041.792 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 17.726.847 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, men som forventet.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Andre eksterne omkostninger	-51.100	-92.208
	<b>Bruttoresultat</b>	-51.100	-92.208
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	101.024	8.794.881
	Finansielle indtægter	226.944	1.181.196
4	Finansielle omkostninger	-727.824	-728.108
	<b>Resultat før skat</b>	-450.956	9.155.761
5	Skat af årets resultat	36.225	-113.969
	<b>Årets resultat</b>	-414.731	9.041.792

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	-3.015.008
Overført resultat	<u>-1.414.731</u>	<u>11.456.800</u>
	<u>-414.731</u>	<u>9.041.792</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	1.154.927	1.053.903
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.438.930	1.707.723
	Andre tilgodehavender	6.302.000	9.574.534
		<u>8.895.857</u>	<u>12.336.160</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>8.895.857</u>	<u>12.336.160</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.569.974	2.706.048
		<u>2.569.974</u>	<u>2.706.048</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	75.000	354.375
	Udsudte skatteaktiver	36.225	0
	Tilgodehavende selskabsskat	46.087	41.836
	Andre tilgodehavender	0	900.000
		<u>157.312</u>	<u>1.296.211</u>
6	<b>Værdipapirer</b>		
	Værdipapirer	4.923.410	2.166.202
		<u>4.923.410</u>	<u>2.166.202</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.216.559</u>	<u>330.276</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>8.867.255</u>	<u>6.498.737</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>17.763.112</u>	<u>18.834.897</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	16.601.847	18.016.578
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>600.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>17.726.847</u>	<u>18.741.578</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.749	18.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>17.516</u>	<u>74.569</u>
		<u>36.265</u>	<u>93.319</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>36.265</u>	<u>93.319</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>17.763.112</u></u>	<u><u>18.834.897</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Særlige poster

3 Antal ansatte



Årsregnskab 1. januar - 31. december



### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	125.000	18.016.578	600.000	18.741.578
Overført via resultatdisponering	0	-1.414.731	1.000.000	-414.731
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-600.000</u>	<u>-600.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>125.000</u>	<u>16.601.847</u>	<u>1.000.000</u>	<u>17.726.847</u>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Noter**



**Særlige poster**

Særlige poster for 2024 omfatter gevinst ved salg af aktier i kapitalinteresser. De særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Indtægter</b>		
Gevinst ved salg af aktier i kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>8.680.348</u>
	<u>0</u>	<u>8.680.348</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>8.680.348</u>
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>0</u>	<u>8.680.348</u>
<b>Antal ansatte</b>		

Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

0 0

**Finansielle omkostninger**

Dagsværdireguleringer af børsnoterede værdipapirer	232.458	601.357
Andre finansielle omkostninger	<u>495.366</u>	<u>126.751</u>
	<u>727.824</u>	<u>728.108</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst  
Årets regulering af udskudt skat

	0	113.969
	<u>-36.225</u>	<u>0</u>
	<u><u>-36.225</u></u>	<u><u>113.969</u></u>







Værdipapirer

Dagsværdioplysninger

kr.

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	4.923.410
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-232.458
Dagsværdiniveau	1



